
D
ow

nl
oa

de
d 

on
08
.0
3.
20
17

1 2

3 4

OMEZENÝ PROSTOR PRO
SKLADOVÁNÍ ODPADU

Lis X10 je vhodný pro menší obchodníky, průmyslové a další společ-
nosti, které potřebují kompaktní balíkovací lis s vysokou kapacitou.
Kompaktní konstrukce jej předurčuje k použití v omezeném pros-
toru.

Stroj je vybavený křížovými válci a nabízí proto vynikající lisovací
sílu při nízké celkové výšce. X10 má relativně velký plnicí otvor, což
umožňuje velice jednoduchou obsluhu.

1 Slisujte odpad a dokončený balík vyklopte. 2 Balík vyjměte a
skladujte až do doby jeho odvozu. 3 Křížeové válce zajišťují sta-
bilní kompresi a nízkou celkovou výšku. 4 Balík se bezpečně vy-
klápí pomocí dvoutlačítkového ovládání.

Snadná instalace
Velmi nízká celková výška

Bezpečné a plynulé otevírání dveří�
Obsluha pomocí vřetena

Automatické vyklopení
Dvoutlačítkové ovládání vyklopí balík

�

�

Elkoplast CZ, s.r.o.
Štefánikova 2664
760 01 Zlin
Tel. +420 575 571 000
Fax +420 575 571 099
elkoplast@elkoplast.cz
www.elkoplast.cz

www.bramidan.com

Technické specifikace

X10
Řada X

Vertikální
balíkovací lisy

Lisovací síla (t)

Zdroj napájení

Motor (kW)

Hlučnost (dB)

Doba cyklu (sec)

Rozměry ŠxHxV (mm)

Hmotnost (kg)

Plnicí otvor ŠxH (mm)

Výška plnění (mm)

Výška komory (mm)

Zdvih (mm) 845

Rozměry balíku ŠxHxV (mm) 800 x 600 x 600

Hmotnost balíku - karton (kg) 70-90

Hmotnost balíku - plasty (kg) 80-110

1295

785

800 x 610

665

1315 x 1040 x 1900

18

59-60

4.0

3x400V 50Hz 16A

10

Oskenujte kód a podí-
vejte se na video naší
řady X.


